



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O / 169
Konu : Dış Ticaret Organizasyonlarının
Koordinasyonu Hk.

20.04.2017


ODALARA 2017/37 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere; 2012/85 ve 2012/88 sayılı TESK Genelgesi ile teşkilatımıza duyurulmuş olan 01/12/2012 tarih ve 28484 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Dış Ticaret Organizasyonlarının Koordinasyonu konulu 2012/21 sayılı Başbakanlık Genelgesine göre; uluslararası ekonomik ve ticari ilişkilerimizin geliştirilmesi; kamu kurumları, sektörel örgütler ve meslek kuruluşları arasında iş birliği ve uyumun sağlanarak mükemmeliğin önüne geçilmesi, kaynak israfının önlenmesi ve çalışmaların tek elden yürütülerek en yüksek ekonomik verimliliğin elde edilmesi, hızla değişen ekonomi ve dış ticaret gündemine uyum sağlanması, ülkemizin 2023 vizyonu çerçevesinde ekonomik politikanın yeni bir anlayış ve yapıyla yürütülebilmesi amacıyla yabancı ülkelere, ülkemizden yurtdışına gerçekleştirilecek; ticaret konseyi, ticaret heyeti, alım heyeti iş forumu, iş adamı heyeti gibi ziyaretler ile benzeri organizasyonlar Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonunda yapılması gerekmektedir.

Bu kez Ekonomi Bakanlığının ekte bir sureti sunulan yazısında esnaf ve sanatkârlar odaları ile bunların üst kuruluşları tarafından söz konusu program gerçekleştirilmeden makul bir süre önce Ekonomi Bakanlığı'na bilgi verilmesinin ve anılan programların gerektiğinde Bakanlık koordinasyonunda gerçekleştirilmesine devam edilmesinin önemine değinilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.


Yusuf GÖKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖVÜÇ
BAŞKAN

Ek:
Ekonomi Bakanlığı Yazısı (2 Sayfa)

T.C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
Anlaşmalar Genel Müdürlüğü

Sayı : 57637780 - 724.01.01 - E.40132

10.04.2017

Konu : Dış Ticaret Organizasyonlarının
Koordinasyonu

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONUNA (TESK)

İlgi: 10.12.2012 tarih ve 84166 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, "Dış Ticaret Organizasyonlarının Koordinasyonu" konulu 2012/21 sayılı Başbakanlık Genelgesi, 01/12/2012 tarih ve 28484 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Genelge'nin bir örneği ekte iletilmektedir.

İlgi'de kayıtlı yazımızda da belirtildiği üzere, söz konusu Genelge uyarınca, uluslararası ekonomik ve ticari ilişkilerimizin geliştirilmesi ve ilgili kurumlar arasında işbirliği ve uyumun sağlanarak mükerrerliğin önüne geçilmesi, böylece hem kaynak israfının önlenmesi hem de yürütülecek çalışmalardan azami verim alınmasını teminen dış ticaretimizi artırmaya yönelik faaliyetlerin Bakanlığımız ile koordinasyon içinde yapılması gerekmektedir.

Ekonomik bütünleşme süreçlerinin derinleşerek her geçen gün yeni pazara giriş stratejilerinin uygulandığı ve küresel ölçekte oldukça zorlu rekabet ortamının yaşandığı bir dönemde, hızla değişen ekonomi ve dış ticaret gündemine uyum sağlanması ve bu amaçla, ülkemizin 2023 vizyonu çerçevesinde, ekonomik politikalarımızın yeni bir anlayış ve yapıyla yürütülebilmesi, Genelge'de belirtilen koordinasyonun etkin ve verimli bir şekilde sağlanmasını gerekli kılmaktadır.

Bu çerçevede, bahsi geçen Genelge kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerin Bakanlığımız ile koordinasyonunun, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da İlgi'de kayıtlı yazımızda ifade edilen hususların dikkate alınarak yürütülmesine özen gösterilmesinin yararlı ve gerekli olduğu düşünülmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

GÜVENLİ ELEKTRONİK İMZALI
ASLI İLE AYNI DİR

11 Nisan 2017

Mehmet İŞKİN
Bakan a.
Genel Müdür

EK:

Genelge

DAĞITIM:

Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (Deik)

Türkiye İhracatçılar Meclisine (Tim)

"Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

T.C. Ekonomi Bakanlığı Anlaşmalar Genel Müdürlüğü
Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530 Çankaya/Ankara

Ayrıntılı Bilgi İçin: Atilla BASTIRMACI - Daire Başkanı

Telefon: 03122139533

Faks: 03122048634

E-mail: bastirmacia@ekonomi.gov.tr Elektronik Ağ: www.ekonomi.gov.tr

1 Aralık 2012 CUMARTESİ

Resmî Gazete

Sayı : 28484

GENELGE

Başbakanlıktan:

Konu : Dış Ticaret Organizasyonlarının Koordinasyonu

GENELGE

2012/21

Dünya ticareti; ekonomik bütünleşme süreçlerinin derinleştiği, küresel ölçekte pazara giriş stratejilerinin yoğun şekilde uygulandığı ve ihracat pazarlarında rakip ülkelerin aktif stratejiler geliştirerek, uluslararası ticarete pazar paylarını artırmaya çalıştığı bir dönemden geçmektedir. Bu dönemin özellikleri ve ülkemizin 2023 vizyonu, ekonomi ve dış ticaret politikalarının yeni bir anlayış ve yapıyla yürütülmesini zorunlu kılmaktadır.

Bu kapsamda, ihracata dayalı büyüme modeli çerçevesinde, mal ve hizmet sektörlerinde yatırım-üretim-ihracat zincirine ilişkin politikaların bir bütün olarak ele alınmasını sağlayacak bir kurumsal yapılanmaya duyulan ihtiyaç dikkate alınarak, 637 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Ekonomi Bakanlığı kurulmuş ve söz konusu Kanun Hükmünde Kararnamenin 2'nci maddesinin (f) bendinde, "Diğer kurum ve kuruluşların dış ticaret politikasını etkileyen faaliyet, temas ve düzenlemelerinin, genel dış ticaret politikasına uygunluğunu sağlamak, ilgili kurum ve kuruluşlar ile işbirliği halinde söz konusu faaliyet, temas ve düzenlemelerin koordinasyonunu ve yürütülmesini temin etmek" Ekonomi Bakanlığının görevleri arasında yer almıştır.

Yukarıda belirtilen hususlar dikkate alınarak; uluslararası ekonomik ve ticari ilişkilerimizin geliştirilmesi; kamu kurumları, sektörel örgütler ve meslek kuruluşları arasında işbirliği ve uyumun sağlanarak mükemmeliğin önüne geçilmesi, kaynak israfının önlenmesi ve çalışmaların tek elden yürütülerek en yüksek ekonomik verimliliğin elde edilmesi amacıyla; yabancı ülkelere, ülkemize, ülkemizden yurt dışına gerçekleştirilecek; ticaret konseyi, ticaret heyeti, alım heyeti, iş forumu, iş adamı heyeti gibi ziyaretler ile benzeri organizasyonlar, Ekonomi Bakanlığı'nın koordinasyonunda yapılacaktır.

Bu çerçevede, söz konusu organizasyonları gerçekleştirmek isteyen Ticaret ve Sanayi Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları ile bunların üst kuruluşu, ihracatçı birlikleri ile bunların üst kuruluşu, esnaf ve sanatkârlar odaları ile bunların üst kuruluşları, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi, Kalkınma Ajansları, sivil toplum kuruluşları, dernekler ile üst kuruluşları tarafından program gerçekleştirilmeden makul bir süre önce Ekonomi Bakanlığı'na bilgi verilecek ve gerektiğinde Bakanlığın koordinasyonunda gerçekleştirilecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Recep Tayyip ERDOĞAN

Başbakan